

Virtune XRP ETP

Virtune XRP ETP är en fysiskt backad börshandlad produkt (ETP) designad för att erbjuda investerare ett säkert och kostnadseffektivt sätt att få exponering mot XRP. Detta är möjligt genom en transparent och fysiskt backad struktur med institutionell säkerhet.

Nyckelfördelar

XRP



XRP är en kryptovaluta utvecklad av Ripple Labs som syftar till att möjliggöra snabba, kostnadseffektiva internationella betalningar genom blockkedjan XRP Ledger. Denna innovation gör det möjligt för finansiella institutioner att skicka pengar världen över på bara några sekunder, till en bråkdel av kostnaden för traditionella metoder.

Handla lika enkelt som en aktie



Denna produkt ger dig möjlighet att exponera dig mot XRP på ett lika enkelt sätt som när du handlar en aktie via din nätmäklare. Din investering i XRP hanteras tillsammans med dina övriga värdepappersinvesteringar. Produkten kan även förvaras i ditt ISK eller kapitalförsäkring, vilket kan medföra skattemässiga fördelar.

Reglerad investeringsprodukt



Virtune XRP ETP ger exponering mot XRP genom en 100 % fysiskt backad och reglerad investeringsprodukt noterad på Nasdaq Stockholm. Coinbase, som är världsledande inom institutionella förvaringslösningar, agerar förvaringsinstitut för säker förvaring av XRP i cold-storage.

Produktstatistik

Tillgångar under förvaltning	\$466437
Utestående enheter	1050000
NAV per enhet	\$0.44
Startdatum	2024-07-02

Produktinformation

Avgift	1.49%
Bloomberg	VIRXRP SS
ISIN	SE0021486156
Emittent	Virtune AB (Publ)

Partners

Förvaringsinstitut	Coinbase Custody Trust Company, LLC
Marknadsgarant	Flow Traders B.V.
Auktoriserad deltagare	Flow Traders B.V.
Säkerhetsagent	The Law Debenture Trust Corporation p.l.c.
Administratör	Formidium Corp.

Virtunes nyckelkomponenter



Säkerhet

Institutionell säkerhetsnivå genom en rad säkerhetsåtgärder såsom cold storage



Fysiskt backad

Produkterna är alltid minst 100% fysiskt backade med motsvarande kryptovalutor



Enkel åtkomst

Lättillgänglig via din bank eller sparplattform utan behov av ett separat konto



Handlas direkt

Handlas direkt under börsens öppettider som en vanlig aktie

Historisk utveckling

År	Q1	Q2	Q3	Q4	YTD
2024			-7.41%		-7.41%

Om Virtune

Virtune med sitt huvudkontor i Stockholm är en fullt reglerad svensk kapitalförvaltare inom krypto och emittent av krypto börshandlade produkter på reglerade europeiska börser. Med regulatorisk efterlevnad, strategiska samarbeten med branschledande samarbetspartners och vårt kompetenta team ger vi investerare på global nivå möjlighet att få tillgång till innovativa och sofistikerade investeringsprodukter som är anpassade efter den ständigt föränderliga marknaden för kryptovalutor.

Listningsinformation

Börs	Börskod	Marknadsgarant	Listningsdatum	Bloomberg-kod
Nasdaq Stockholm	VIRXRP	Flow Traders B.V.	2024-07-02	VIRXRP SS

Disclaimer

Viktig disclaimer: Detta dokument är endast i informationssyfte. Detta är inte ett erbjudande eller en rekommendation för att köpa företagsprodukter eller värdepapper.

Materialet som presenteras är endast i informationssyfte och bör inte anses vara fullständigt. Informationen i detta material får inte litas på för något syfte och dess riktighet eller fullständighet kan inte garanteras. De åsikter som uttrycks i detta material är Emittentens, Virtune AB (Publ) ("Företaget"), och kan komma att ändras.

Detta material utgör inte ett erbjudande, en inbjudan eller rekommendation att teckna eller köpa produkter eller värdepapper från företaget eller någon annan person. Distributionen av detta material kan vara begränsad enligt lag i vissa jurisdiktioner, och det är personer som kommer i besittning av detta material som ansvarar för att informera sig om sådana restriktioner och att följa dem. Varje bristande efterlevnad av dessa restriktioner kan betraktas som ett brott mot värdepapperslagarna i sådana jurisdiktioner.

Informationen som presenteras i detta material är inte avsedd för distribution, vidaredistribution eller förlitande av någon amerikansk person (enligt definitionen i Regulation S under U.S. Securities Act) eller till någon person eller adress i USA.

Virtune AB (Publ) är tillverkare och emittent av Virtune Chainlink ETP, en börshandlad produkt noterad på europeiska börser inklusive Nasdaq Stockholm. Företaget tillhandahåller inte finansiell rådgivning, och alla frågor angående investeringar eller handel bör ställas till din bank, mäklare eller finansiell rådgivare. Tekniska frågor angående våra produkter kan ställas till Virtune-teamet. För mer information om Virtune och våra produkter, vänligen maila oss på hello@virtune.com eller besök vår hemsida på www.virtune.com.